
STAR Computers 

DODÁVA TEl:: 

Marián Bračok ST AR Computers 
Vojany č. 81 

Predajňa: STAR Computers 

P. O. Hviezdoslava 56/98 

079 01 Vel'ké Kapušany 

IČO : 44681721 
DIČ: 1079364748 

COM~UTEAS 

}1J;f!ij 

Faktúra- Originál 
č. F2012/0241 

ODBERATEt:: 

Obecný úrad Vojany 

Vojany č. 72 

076 72 Vojany 

č. účtu : 048 378 6983/0900 Slovenská Sporitefňa 

Číslo Položka Komponenty 

1. DVD nosič Esperanza - 4 ks á 0,25 € 

2. OVO obal 4 ks - á 0,30 € 

3. Etiketa na DVD + obal12 ks á 0,15 € 
4. WiFi router Edimax BR-6225N 

S. Kábel LAN 10m Crossline 

6. 
7. 

8. 
9. 

10. 

11. 

12. 

13. 

14. 

15. 

16. 

17. 

18. 

19. 

20. 

SPOLU k úhrade 

Subjekt nie je platitefom DPH. 

Dátum vystavenia: 

Spôsob platby: 

Splatnosť faktúry: 

9.4.2012 

PREVODOM 

23.4.2012 

Dátum dodania tovaru: 30.3.2012 

Podpis (pečiatka) odberatera 

Cena (€) Záruka (mes) 

1,00€ 24 

1,20 € 24 

1,80€ 

29,90 € 

5,00€ 

38,90 € 

1171,90 Sk 

OJ ANY 

STAli CHPUTn.~ .r .lRI.~OK 
~ VOJANY 81,0~ 

~STU.~JtA~l~K'M .. 1 -
lf044681721 O It 79364 4~ 
Pečiatka a pod s dodávatefa 

24 
24 

24 


